
13ème Grand Prix historique du Pas de Calais
Croix en Ternoix 2021

TROPHEE 500
Essais Séance 2
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Lieu Seq Temps Tour Tps Tour Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 502 Vroman Thijs (Rg=6)

Pass 6 1:16.879

Pass 17 2:25.402 1 1:08.523 *

Pass 28 3:32.262 2 1:06.860 *

Pass 39 4:40.238 3 1:07.976

Pass 50 5:45.833 4 1:05.595 *

Pass 61 6:51.282 5 1:05.449 *

Pass 72 7:55.954 6 1:04.672 *

Pass 83 9:00.629 7 1:04.675

Pass 93 10:04.489 8 1:03.860 *

Pass 103 11:08.420 9 1:03.931

Pass 113 12:13.167 10 1:04.747

In 124 13:22.972 11 1:09.805

Pass 149 16:21.488 12 2:58.516

Pass 157 17:26.517 13 1:05.029

Pass 164 18:30.555 14 1:04.038

Pass 171 19:34.626 15 1:04.071

Pass 178 20:38.902 16 1:04.276

No 511 Teshome Simon (Rg=11)

Pass 13 1:33.580

Pass 24 2:48.670 1 1:15.090 *

Pass 35 4:03.985 2 1:15.315

Pass 46 5:18.464 3 1:14.479 *

Pass 59 6:32.737 4 1:14.273 *

Pass 71 7:45.935 5 1:13.198 *

Pass 82 9:00.103 6 1:14.168

Pass 96 10:13.627 7 1:13.524

Pass 109 11:28.750 8 1:15.123

Pass 120 12:42.516 9 1:13.766

Pass 132 13:56.504 10 1:13.988

Pass 142 15:10.580 11 1:14.076

Pass 151 16:25.984 12 1:15.404

Pass 158 17:39.110 13 1:13.126 *

Pass 167 18:53.589 14 1:14.479

Pass 175 20:08.564 15 1:14.975

No 512 Wouters Ludovic (Rg=4)

Pass 9 1:24.220

Pass 20 2:34.182 1 1:09.962 *

Pass 29 3:41.806 2 1:07.624 *

Pass 40 4:46.744 3 1:04.938 *

Pass 51 5:52.038 4 1:05.294

Pass 62 6:57.026 5 1:04.988

Pass 73 8:01.490 6 1:04.464 *

Pass 84 9:05.734 7 1:04.244 *

Pass 94 10:10.325 8 1:04.591

Pass 104 11:14.830 9 1:04.505

Pass 114 12:19.170 10 1:04.340

Pass 125 13:23.690 11 1:04.520

Pass 134 14:28.022 12 1:04.332

Pass 143 15:32.068 13 1:04.046 *

Pass 152 16:35.980 14 1:03.912 *

Pass 159 17:40.230 15 1:04.250

Pass 165 18:44.665 16 1:04.435

Pass 172 19:48.142 17 1:03.477 *

Pass 179 20:51.753 18 1:03.611

No 513 Goosen Jeremy  (Rg=2)

Pass 3 1:12.580

Pass 14 2:17.701 1 1:05.121 **

Pass 25 3:21.540 2 1:03.839 **

Pass 36 4:24.969 3 1:03.429 **

Pass 47 5:27.707 4 1:02.738 **

Pass 57 6:30.406 5 1:02.699 **

Pass 68 7:33.748 6 1:03.342

Pass 80 8:38.561 7 1:04.813

Pass 91 9:41.611 8 1:03.050

Pass 101 10:43.513 9 1:01.902 **

Pass 111 11:45.334 10 1:01.821 **

Pass 121 12:47.258 11 1:01.924

Pass 130 13:49.143 12 1:01.885

Pass 139 14:50.903 13 1:01.760 *

In 148 16:15.191 14 1:24.288

No 517 Vanacker Benjamin (Rg=1)

Pass 4 1:12.635

Pass 15 2:17.922 1 1:05.287 *

Pass 26 3:21.574 2 1:03.652 **

Pass 37 4:25.153 3 1:03.579 *

Pass 48 5:27.917 4 1:02.764 *

Pass 58 6:30.964 5 1:03.047

Pass 69 7:34.014 6 1:03.050

Pass 79 8:38.173 7 1:04.159

Pass 90 9:41.418 8 1:03.245

Pass 102 10:44.543 9 1:03.125

Pass 112 11:55.668 10 1:11.125

Pass 122 13:04.832 11 1:09.164

Pass 133 14:06.566 12 1:01.734 **

Pass 141 15:09.173 13 1:02.607

In 150 16:25.592 14 1:16.419

No 523  Westra Hans (Rg=5)

Pass 11 1:26.246

Pass 22 2:34.842 1 1:08.596 *

Pass 30 3:42.778 2 1:07.936 *

Pass 41 4:47.768 3 1:04.990 *

Pass 52 5:52.654 4 1:04.886 *

Pass 63 6:57.430 5 1:04.776 *
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No 523  Westra Hans (Rg=5)

Pass 74 8:02.183 6 1:04.753 *

Pass 85 9:06.729 7 1:04.546 *

Pass 95 10:11.830 8 1:05.101

Pass 105 11:16.076 9 1:04.246 *

Pass 115 12:20.362 10 1:04.286

Pass 126 13:24.739 11 1:04.377

Pass 135 14:29.234 12 1:04.495

Pass 144 15:33.425 13 1:04.191 *

Pass 153 16:37.431 14 1:04.006 *

Pass 160 17:41.036 15 1:03.605 *

Pass 166 18:45.527 16 1:04.491

Pass 173 19:49.656 17 1:04.129

Pass 180 20:53.657 18 1:04.001

No 528 Vanhoutte Sam (Rg=3)

Pass 5 1:14.802

Pass 16 2:20.589 1 1:05.787 *

Pass 27 3:25.142 2 1:04.553 *

Pass 38 4:28.359 3 1:03.217 **

Pass 49 5:31.828 4 1:03.469

Pass 60 6:34.977 5 1:03.149 *

Pass 70 7:38.313 6 1:03.336

Pass 81 8:41.363 7 1:03.050 *

In 92 9:52.167 8 1:10.804

In 123 13:06.520 9 3:14.353

No 552 De Feyter Jeroen (Rg=7)

Pass 10 1:24.529

Pass 21 2:34.472 1 1:09.943 *

Pass 33 3:44.223 2 1:09.751 *

Pass 43 4:51.071 3 1:06.848 *

Pass 54 5:57.727 4 1:06.656 *

Pass 65 7:03.136 5 1:05.409 *

Pass 76 8:08.804 6 1:05.668

Pass 86 9:13.878 7 1:05.074 *

Pass 97 10:19.243 8 1:05.365

Pass 106 11:24.705 9 1:05.462

Pass 116 12:29.417 10 1:04.712 *

Pass 127 13:33.926 11 1:04.509 *

Pass 136 14:38.563 12 1:04.637

Pass 145 15:43.464 13 1:04.901

Pass 154 16:47.373 14 1:03.909 *

Pass 161 17:51.538 15 1:04.165

Pass 168 18:56.365 16 1:04.827

In 176 20:10.023 17 1:13.658

No 566 Therry Jeroen (Rg=9)

Pass 12 1:27.115

Pass 23 2:35.864 1 1:08.749 *

Pass 34 3:45.345 2 1:09.481

Pass 45 4:52.663 3 1:07.318 *

Pass 55 5:58.862 4 1:06.199 *

Pass 66 7:04.706 5 1:05.844 *

Pass 77 8:09.834 6 1:05.128 *

Pass 88 9:15.169 7 1:05.335

Pass 99 10:20.432 8 1:05.263

Pass 108 11:25.867 9 1:05.435

Pass 118 12:30.767 10 1:04.900 *

Pass 129 13:35.736 11 1:04.969

In 138 14:44.783 12 1:09.047

No 572 Goosen Benjamin (Rg=8)

Pass 8 1:23.315

Pass 19 2:33.559 1 1:10.244 *

Pass 32 3:43.832 2 1:10.273

Pass 42 4:50.515 3 1:06.683 *

Pass 53 5:56.686 4 1:06.171 *

Pass 64 7:02.605 5 1:05.919 *

Pass 75 8:08.667 6 1:06.062

Pass 87 9:14.684 7 1:06.017

Pass 98 10:19.940 8 1:05.256 *

Pass 107 11:25.462 9 1:05.522

Pass 117 12:30.248 10 1:04.786 *

Pass 128 13:34.512 11 1:04.264 *

Pass 137 14:39.444 12 1:04.932

Pass 146 15:43.923 13 1:04.479

Pass 155 16:48.016 14 1:04.093 *

Pass 162 17:52.148 15 1:04.132

Pass 169 18:56.608 16 1:04.460

Pass 174 20:01.805 17 1:05.197

No 579 Takkenkamp  Eddy (Rg=10)

Pass 7 1:22.655

Pass 18 2:33.273 1 1:10.618 *

Pass 31 3:43.295 2 1:10.022 *

Pass 44 4:52.566 3 1:09.271 *

Pass 56 6:00.022 4 1:07.456 *

Pass 67 7:06.719 5 1:06.697 *

Pass 78 8:13.344 6 1:06.625 *

Pass 89 9:19.911 7 1:06.567 *

Pass 100 10:26.244 8 1:06.333 *

Pass 110 11:33.418 9 1:07.174

Pass 119 12:41.429 10 1:08.011

Pass 131 13:51.416 11 1:09.987

Pass 140 14:59.176 12 1:07.760

Pass 147 16:06.321 13 1:07.145

Pass 156 17:12.591 14 1:06.270 *

Pass 163 18:18.829 15 1:06.238 *

Pass 170 19:24.706 16 1:05.877 *

Pass 177 20:30.025 17 1:05.319 *


